
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

ORIGINALE

Registro Generale n. 239

DETERMINAZIONE AREA TECNICA

N. 49  DEL 22-03-2021

Ufficio: AREA TECNICA

Oggetto: Assegnazione provvisoria alloggi di edilizia residenziale pubblica
(Contratti di Quartiere) Via Urbino, Via Alba e Cortile Alloro.

L'anno  duemilaventuno addì  ventidue del mese di marzo, REINA GIUSEPPE

Visto il preliminare n. 52 del 17-03-2021 che si allega per farne parte integrante e sostanziale

DETERMINA

di approvare il preliminare di cui sopra che viene integralmente trascritto

PREMESSO:
CHE  con determinazione del Segretario Comunale n. 411 del 25/6/2019 è stato approvato il bando per l’assegnazione in
locazione di alloggi di edilizia residenziale pubblica ( Contratti di Quartiere) nel Comune di San Giovanni Gemini nelle vie
Piazza D’Armi, Cortile Alloro, Via Alba e Via Urbino ai sensi del D.P.R. N. 1035/1972 e l.r. 9/8/2002 n. 11;
CHE in data 31/8/2020  la commissione ha proceduto alla formazione della graduatoria provvisoria;
CHE con determina n. 120/2020 è stata approvata la graduatoria provvisoria;
CHE la graduatoria è stata pubblicata all’albo on-line del Comune e sul sito istituzionale dal 02/9/2020  al  02/10/2020;
CHE nei termini previsti dal bando non è pervenuta nessuna opposizione alla graduatoria provvisoria;
CHE in data 14.10.2020 la commissione, regolarmente convocata dal presidente, ha proceduto alla stesura  della
graduatoria definitiva;
CHE con determina n. 161 del 23.10.2020 è stata approvata la graduatoria definitiva;
RITENUTO opportuno nelle more che vengano definiti gli atti propedeutici alla stipula del contratto di locazione
procedere all’assegnazione provvisoria degli alloggi agli aventi diritto;
PRESO ATTO che l’abbinamento degli alloggi è stato effettuato secondo i criteri riportati nel bando;
VISTO il bando di selezione;
VISTA la graduatoria definitiva;
VISTO il D.P.R. n. 1035/72;
VISTA  la l.r. 2002 n.11;
VISTA  la legge 142/1990 con recepita con l.r. n.48/91;



VISTE le ll.rr. 44/91; 26/93; 7/92; 23/97; 23/98; 30/2000;

DETERMINA
Per quanto in narrativa espresso di procedere all’assegnazione provvisoria degli alloggi di edilizia residenziale pubblica
(Contratti di Quartiere) siti in Via Urbino, Via Alba e Cortile Alloro, per anni uno, agli aventi diritto di seguito elencati:

Scaccia Rosalba nata il 16.08.1979 a Santo Stefano Q. (Ag) – p. 13 – alloggio “C” Via Urbino, piano primo dx;1)
Ferrara Daniela Oriana nata ad Alessandria (Al) il 07.04.1975 – p. 10 – alloggio “A” Via Alba, piano terra sx ;2)
Panepinto Rita nata a Santo Stefano Q. (Ag) il 11.08.1987 – p. 10 – alloggio “C” Via Alba, piano primo sx ;3)
Madonia Jessica nata a Mussomeli il 13.05.1992 – p. 9 – alloggio “D” Via Alba, piano primo dx ;4)
Manetta Orazio nato a Muella Cher il 27.12.1970 – p. 9 - alloggio “E” Via Urbino, piano secondo dx ;5)
Palmeri Ines nata a Mussomeli (Cl) il 03.06.1988 – p. 8 – alloggio “D” Via Urbino, piano secondo sx ;6)
Di Grigoli Valentina nata a Santo Stefano Quisquina (Ag) il 27.06.1987 – p. 8  – alloggio  Cortile Alloro;7)
Bongiovanni Roberto nato a Cammarata il 24.05.1974 – p. 7 – alloggio “B” Via Urbino, piano primo sx ;8)

DI DARE ATTO che l’assegnazione è provvisoria e sarà resa definitiva a seguito della definizione degli atti  per la stipula
del contratto di locazione;
DI STABILIRE in via provvisoria il canone mensile di locazione determinato forfettariamente in € 100,00 (euro cento/00);
DI PUBBLICARE il presente atto all’albo pretorio on-line per quindici giorni consecutivi.

F.to REINA GIUSEPPE



___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On Line al n°              359   per 15 giorni

consecutivi dal  22-03-2021                                                           al 06-04-2021

Lì  _______________________

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE IL SEGRETARIO COMUNALE
SCIBETTA ANTONELLA


